
G A U S T A  H I L L S

G A U S T A  H I L L S

M O D E R N E  F R I T I D S B O L I G E R M E D  

U T S I K T  M O T  G A U S T A T O P P E N



G A U S T A  H I L L S

♢ 4  S O V  /  2  S T U E R  /  2  B A D  

♢ B A D S T U E O G P E I S

♢ S K I I N  /  S K I O U T

♢ 5 0 0  M  T I L R E S T A U R A N T E R

♢ G O D E  ​ ​ U T L E I E M U L I G H E T E R

H Ø Y D E P U N K T E RINNHOLD

I L L U S T R A S J O N E R

M O O D B O A R D

S A L G S T E G N I N G E R

S I T U A S J O N S P L A N

L E V E R A N S E B E K S K R I V E L S E

S A L G S O P P G A V E

F A S A D E - O G  S N I T T E G N I N G E R

U T L E I E  V I A  G A U S T A T O P P E N  B O O K I N G

G A U S T A  H I L L S



G A U S T A  H I L L S



HEMSROM 2 ETASJE .  B ILDER KUN MENT SOM ILLUSTRASJON.  



« Moderna fjellhytter med 

utsikt over Gaustatoppen »

ADKOMST TIL  HYTTEOMRÅDET MED UTSIKT OVER GAUSTATOPPEN.  B ILDER KUN MENT SOM ILLUSTRASJON .  



STUE OG KJØKKEN I ÅPEN PLANLØSNING .  B ILDER KUN MENT SOM ILLUSTRASJON.  



G A U S T A  H I L L S

S K I L L E V E G G  I  

G A U S D A L  S K I F E R

F A S A D E B E L Y S N I N G L A M I N A T  B E N K E P L A T E

G R Å  K J Ø K K E N D Ø R E R

F U R U P A N E L  I  G R Å T O N E  P Å  

V E G G E R  O G  H I M L I N G E R

1 - S T A V S  E I K E P A R K E T T

F L I S E R  I  B A D  O G  E N T R E

S O R T E  K O N T A K T E R

P E I S O V N  I  S T U E

M O O D

B O A R D
G A U S T A  H I L L S



G A U S T A  H I L L S

BAD MED BADSTUE 1.  ETASJE .  B ILDER KUN MENT SOM ILLUSTRASJON .  
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GRUNNLEGGENDE INFORMASJON

GULVAREAL 111 kvm

P-ROM 60 kvm

BRA 65 kvm

SPORTSBOD 5 kvm

N

SITUASJONSPLAN



P L AN L Ø S N I N G H Ø Y R E

B O L I G  0 1 ,  0 3 ,  0 5 ,  0 7

TEGNING KUN MENT SOM ILLUSTRASJON.  AVVIK  KAN FOREKOMME .  



P L AN L Ø S N I N G V E N S T R E

B O L I G  0 2 ,  0 4 ,  0 6 ,  0 8 *

TEGNING KUN MENT SOM ILLUSTRASJON.  AVVIK  KAN FOREKOMME .

* I BOLIG 08 ER BODEN PLASSERT LANGS LANGSIDEN AV HUSET
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LEVERANSBESKRIVELSE 

GAUSTA HILLS

AREALER OG FORDELING PR. ETASJE

Gulvareal: 111 kvm

Primærrom: 60 kvm

Bruksareal: 65 kvm

1. Etasje: 

Gulvareal: 61 kvm / P-rom: 56 kvm / BRA: 61 kvm

2. Hemsetasje: 

Gulvareal: 50 kvm / P-rom: 4 kvm / BRA 4 kvm

Gulvareal, bruksareal (BRA) og primærromsareal 

(P-rom) per hytte er beregnet av selger og opplyst i 

byggetegninger for respektive hytte samt i prisliste. 

Arealet er oppgitt iht. selger sine tegninger og ikke 

kontrollert av megler. 

Arealene oppgitt i prospekt og prisliste er angitt i 

bruksareal (BRA) som er boligens mål innvendig, 

innbefattet innvendige boder, sjakter og vegger, 

men ikke medregnet yttervegg. P-rom er boligens 

bruksareal (BRA) fratrukket innvendige boder og 

veggene til disse. Gulvareal inneholder arealer 

under 1,90 meter takhøyde som ikke er tellbare iht 

BRA utregning NS 3940.

Arealer påført i prospektets plantegninger er i noen 

tilfeller avrundet til nærmeste kvadratmeter. Det 

kan forekomme avvik grunnet interne sjakter, 

rørføringer, stolper etc. Det presiseres at privat 

inngangs- eller terrasseareal ikke er medregnet i 

bruksarealene oppgitt for den enkelte fritidsbolig i 

prospekt og prisliste.

TAKHØYDE

Takhøyden i 1. etasje er 240 cm. I hemsetasje er 

takhøyde fra ca 220 cm skrånende til 150 m i bad, i 

andre rom i hemsetasje er takhøyden under 190 

cm.

INNHOLD

1. etasje: Entré/gang, bad med badstue, 1 

soverom og stue/kjøkken.

2. hemsetasje: Gang, bad, hemsstue, tre 

disponible rom og bod.

YTTERTAK

Hyttene leveres med torv på tak og 35 cm 

isolasjon. Yttervegger med 25 cm isolasjon.

TERRASSER

Hver hytte leveres med en terrasseplatting med 

gulv i impregnert tre om 13 kvm. Skillevegg i 

Gausdal skifer. Støpt plate utenfor inngangsparti.

KJØKKEN

Kjøkken i farge NCS S 5500-N og med slette 

fronter og integrerte hvitevarer fra Bosch eller 

tilsvarende kvalitet fra annen anerkjent leverandør. 
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